al progetto di ricerca tramite il portale del Workflow della ricerca, salvo diversa comunicazione a 

seguito di disposizioni impartite dal Ministero della Salute cui compete la gestione del Workflow della 
ricerca. 

Art. 5 – Risorse e modalità di erogazione 

1. Per la realizzazione delle attività, l’importo ammesso a finanziamento è pari a € 170.000,00 (Euro 
centosettantamila/00) a valere sulle risorse assegnate per le tematiche progettuali, stanziate in base 
alla tabella allegata al decreto ministeriale 1° aprile 2022 ai punti 2.1.1 – 2.1.2 e 2.1.3, concernente la 
ripartizione degli interventi di investimento della Missione  6,  Componente  2,  Investimento  2.1